

Poul Baadsgaard Holding ApS

Hadsundvej 77, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 60 36 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Poul Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Baadsgaard Holding ApS Hadsundvej 77 Als 9560 Hadsund
	Telefon: 98581380
	CVR-nr.: 34 60 36 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Poul Baadsgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Als VVS-Service ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttet virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.118 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.749	-4.809
Andre driftsomkostninger	-29.338	-23.861
Resultat før finansielle poster	-34.087	-28.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	164.528	133.665
Andre finansielle indtægter	1.290.553	988.662
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.842	-35.252
Resultat før skat	1.398.152	1.058.405
2 Skat af årets resultat	-279.972	-208.920
Årets resultat	1.118.180	849.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.003.780	736.485
Disponeret i alt	1.118.180	849.485

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.724.969	1.724.969
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.724.969</u>	<u>1.724.969</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.077	901.549
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.077</u>	<u>901.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.491.046</u>	<u>2.626.518</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.211	0
	Tilgodehavender i alt	<u>17.211</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	703.113	2.314.018
	Værdipapirer i alt	<u>703.113</u>	<u>2.314.018</u>
	Likvide beholdninger	2.604.868	13.028
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.325.192</u>	<u>2.327.046</u>
	Aktiver i alt	<u>5.816.238</u>	<u>4.953.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.277.244	4.273.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.471.644	4.466.464
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	263.575
Selskabsskat	204.748	161.394
Anden gæld	134.346	56.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.594	487.100
Gældsforpligtelser i alt	344.594	487.100
Passiver i alt	5.816.238	4.953.564

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.536.979	110.600	3.727.579
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	736.485	113.000	849.485
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.273.464	113.000	4.466.464
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.003.780	114.400	1.118.180
	80.000	5.277.244	114.400	5.471.644

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.362	13.251
Andre finansielle omkostninger	17.480	22.001
	22.842	35.252
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	279.972	210.188
Regulering af tidligere års skat	0	-1.268
	279.972	208.920
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	1.724.969	1.651.676
Tilgang i årets løb	0	73.293
Kostpris 31. december 2021	1.724.969	1.724.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.724.969	1.724.969
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.682.728	1.682.728
Kostpris 31. december 2021	1.682.728	1.682.728
Nedskrivninger 1. januar 2021	-781.179	-214.844
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	164.528	133.665
Udbytte	-300.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2021	-916.651	-781.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	766.077	901.549
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Als VVS-Service ApS	Mariagerfjord	100 %

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
